EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2026
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 
LINHARES/ES
CONTRATADA: VIAÇÃO JOANA D’ARC LTDA
OBJETO: Contratação da empresa VIAÇÃO JOANA 
D’ARC LTDA, para a prestação de serviços de 

transporte para atender a Câmara Municipal de 
Linhares VALOR GLOBAL: R$ 40.933,26 (quarenta 
mil novecentos e trinta e três reais e vinte e seis 
centavos).
VIGÊNCIA: Prazo de vigência indeterminado 
conforme art. 109 da Lei nº 14.133/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00013 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA (01
01.0103101123.039.33903900000.150000000001)
PROCESSO:

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2026
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 
LINHARES/ES
CONTRATADA: VIA NORTE LTDA
OBJETO: Contratação da empresa VIA NORTE 
LTDA, para a prestação de serviços de transporte 
para atender a Câmara Municipal de Linhares 
VALOR GLOBAL: R$ 105.871,92 (cento e cinco 
mil oitocentos e setenta e um reais e noventa e dois 
centavos).
VIGÊNCIA: Prazo de vigência indeterminado 
conforme art. 109 da Lei nº 14.133/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00013 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA (01
01.0103101123.039.33903900000.150000000001)
PROCESSO: